У Львівському циркулі Петрові Білянському дісталися 23 парафії Городоцького намісництва, а в Стрийському циркулі – Сколівське (45 парафій) і Стрийське (53) намісництва Перемишльської єпархії⁸.

Ці зміни в адміністративно-територіальному устрої галицьких єпархій визнав спочатку київський митрополит Язон (Смогоржевський) (2(13) вересня 1786 р. у Радомишлі), а за кілька днів і львівський владики Петро Білянський. 7 вересня 1786 р. у Меджибожі на Поділлі львівський єпископ офіційно проголосив встановлення своєї юрисдикції над Буським, Городоцьким, Радехівським, Сколівським, Стремільчецьким, Стрийським і Щуровицьким намісництвами⁹.

Покликаючись на законодавство Замойського собору, Смогоржевський на початку вересня 1786 р. таємно звернувся за роз'ясненнями до Римської курії. Попри відверте ігнорування Віднем позиції Римської Апостольської столиці, тодішній предстоятель Руської унійної церкви Язон (Смогоржевський) своїм пастирським листом з Радомишля 2(13) вересня 1786 р., не дочекавшись відповіді понтифіка, змушений був (під тиском австрійського губерніального уряду у Львові) апробувати вже проведене розмежування Львівського та Перемишльського владичств [19, р. 402–407], погодившись у т. ч. на формально добровільну передачу Білянським львівських намісництв під омофор Максиміліана (Рила)¹⁰.